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1	Overall description
In order to implement a proper support for PAP/CHAP based authentication carried in ePCO for various releases, CT3 has come across a few questions that it seeks clarification on.
Question 1: If a 5G UE were to include PAP/CHAP in ePCO, whether the UE also supports EAP based authentication mechanism?
Question 2: If the answer to Question 1 is Yes, can 5G UE include the required authentication information in both PAP/CHAP in ePCO and DN Request Container information?
[bookmark: _GoBack]Question 3: If the answer to Question 2 is Yes, and if 5G UE includes PAP/CHAP in ePCO, whether and how the SMF or combined PGW-C+SMF could determine to use EPS or 5GS authentication mechanism with DN AAA? Can UE indicate its preference?
2	Actions
ACTION: 	CT3 kindly requests CT1 to answer the above questions.
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